[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 17.09.2013
г. Нижневартовск
	                                                             № 372

О внесении изменения в решение Думы района от 06.03.2013 №  313 «Об утверждении Методики опреде​ления размера арендной платы за пользование муниципальным имуще​ством»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
Дума района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы района от 06.03.2013 №  313 «Об утверждении Методики определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом» следующее изменение:
абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«от 02.03.2010 № 15 «О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 15.05.2009 № 46 «Об утверждении Методики определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом».
2. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации района.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Н.А. Шляхтина).
Глава района                                                                                          А.П. Пащенко